14-A ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS
QUARTA-FEIRA,
19 DE MARÇO DE 2025

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado
ou direto no site https://tribunahoje.com/listagem-tribuna

  Publicidade Legal

COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO –
 ELETROBRAS CHESF

CNPJ/MF nº 33.541.368/0001-16

REQUERIMENTO DE LICENÇA
AMBIENTAL

A COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO –
ELETROBRAS CHESF, CNPJ 33.541.368/0001-16, situada
à Rua Delmiro Gouveia, 333 - San Martin – Recife/PE -
CEP: 50761-901, torna público que requereu, ao IMA/AL, a
Renovação da Licença de Operação Nº 2023.05091428152.
EXP.LOR para as atividades Linha de Transmissão 230kV Usina
Apolônio Sales/Paulo Afonso - C1/C2, localizadas no município
de Delmiro Gouveia - AL.

Eng.º  Tony Ulysses Rodrigues de Matos Firmino
Diretor de Operação

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=284e520a-1538-4e49-a9bc-dcd0055a2ad8

		2025-03-18T21:17:24-0300